

NAZWA TOWARU	Wymiar	Kolor	Ilość	Cena brutto (zł)	
	cm			m <sup>2</sup>	szt.
<b>OGRODZENIA BETONOWE</b>					
Płyta ogrodzeniowa - pełna	25 X 200	szary	szt.	20,00	
Płyta ogrodzeniowa - pełna, ażur	50 X 200	szary	szt.	29,00	
Słupek ogrodzeniowy prosty	1,25 + 0,56	szary	szt.	27,00	
Słupek ogrodzeniowy prosty	1,5 + 0,67	szary	szt.	29,00	
Słupek ogrodzeniowy prosty	2,0 + 0,77	szary	szt.	32,00	
Słupek ogrodzeniowy –na zamówienie	2,5 + 0,75	szary	szt.	45,00	
Słupek ozdobny szeroki 0,235x0,13	1,5 + 0,67	szary	szt.	45,00	
Słupek ozdobny 0,145 x 0,13	1,5 + 0,67	szary	szt.	34,00	
Daszek na słupek ozdobny	19 X 19	szary	szt.	3,00	
Łącznik H20	wys.20	szary	szt.	11,00	
Łącznik H25	wys.25	szary	szt.	11,80	
Łącznik H30	wys.30	szary	szt.	12,50	
Podmurówka „cegielka”	30 X 250	szary	szt.	36,00	
Podmurówka „prosta”	20 X 247	szary	szt.	26,00	
Podmurówka „prosta”	25 X 247	szary	szt.	30,50	
Płyta „kamień rzeczny” prosta	30 X 250	szary	szt.	38,00	
Płyta „kamień rzeczny” łuk	43(30)X250	szary	szt.	44,00	
Łącznik ozdobny	wys.40	szary	kpl.	30,00	
Łącznik ozdobny	wys.27	szary	kpl.	20,00	
Daszek na łącznik ozdobny	31X31	szary	szt.	10,00	
<b>GALANTERIA BETONOWA</b>					
Płytki chodnikowa	25x25x2,5	szary	szt.	28,8	1,80
Płytki chodnikowa wzór: romb, chmurka, koło	30x30x3	szary	szt.	30,00	2,70
		czerwony pomarańcz,grafit		33,33	3,00
Płytki chodnikowa „CEGIEŁKA”	30x30x4	szary	szt.	31,66	2,85
Płytki chodnikowa	35x35x5	szary	szt.	36,73	4,50
		czerwony		40,82	5,00
Płytki chodnikowa	45x45x5	pomarańcz	szt.	44,44	9,00
Płytki ekologiczna	26,5x26,5	szary	szt.	2,50	
Płytki ażurowa	30x40x8	szary	szt.	4,80	
Płytki „Stopa Yeti”		Szara, żółta, czerwona, pomarańczowa	szt.	7,00	
Płytki "Kamień" mała	35x45	szary	szt.	5,50	
Płytki "Kamień" średnia	38x54	szary	szt.	7,50	
Płytki "Kamień" duża	54x75	szary	szt.	15,00	
Obrzeże "Palisada" duża	50x32	szary	szt.	8,50	
Obrzeże "Palisada" mała	12x32,14x32	szary	szt.	2,50	
Krawężnik standard	50x21x7	szary	szt.	4,70	
		czerwony		5,00	
Krawężnik wąski	50x20x3,5	szary	szt.	3,50	
		czerwony		4,00	
Korytko odwod. -małe	25x16x8	szary	szt.	3,50	
Korytko odwod. - duże	35x25x8,5	szary	szt.	6,00	
Korytko odwod. z kratką	50x12x13	szary	szt.	22,00	

Korytko odwod. z kratką	100x12x13	szary	szt.	<b>42,00</b>	
Studzienka odwadniająca	D-33; Ø11	szary	szt.	<b>42,00</b>	
Donica betonowa "SKAŁKA"	25x57x17	szara, żółta, grafit, czerw.,pomarańcz	szt.	<b>20,00</b>	
Gazon okrągły Ø34	wys.20	szary	szt.	<b>12,00</b>	
		czerwony, grafit		<b>13,00</b>	
Gazon okrągły Ø50	wys.25	szary	szt.	<b>25,00</b>	
		czerwony, grafit		<b>28,00</b>	
Gazon prostokątny mały	40x28x20	szary	szt.	<b>12,00</b>	
		czerwony, grafit		<b>13,00</b>	
Gazon prostokątny duży	60x40x25	szary	szt.	<b>25,00</b>	
		czerwony, grafit		<b>28,00</b>	
Daszek dwuspadowy	18X50	szary	szt.	<b>6,00</b>	
		czerwony		<b>7,00</b>	
Daszek dwuspadowy	27X39	szary	szt.	<b>8,00</b>	
		czerwony		<b>10,00</b>	
Daszek dwuspadowy	35x40	szary	szt.	<b>11,00</b>	
		czerwony		<b>13,00</b>	
Daszek czterospadowy	40x40	szary	szt.	<b>12,00</b>	
		czerwony		<b>14,00</b>	
Daszek czterospadowy	50x50	szary	szt.	<b>19,00</b>	
		czerwony		<b>23,00</b>	
Daszek "Retro"	45x45	szary	szt.	<b>19,00</b>	
		czerwony		<b>23,00</b>	
<b>OKŁADZINA ELEWACYJNA</b>					
Okładzina elewacyjna CLASSICA	A: 26x26	szary	14	<b>26,00</b>	1,86
		brąz, żółty, czerw.grafit		<b>29,00</b>	2,07
		zielony		<b>33,00</b>	2,36
	B: 26x19,5	szary	19	<b>26,00</b>	1,37
		brąz, żółty, czerw.grafit		<b>29,00</b>	1,53
		zielony		<b>33,00</b>	1,74
	C: 26x13	szary	28	<b>26,00</b>	0,93
		brąz, żółty, czerw.grafit		<b>29,00</b>	1,04
		zielony		<b>33,00</b>	1,18
	D: 26x6	szary	56	<b>26,00</b>	0,46
		brąz, żółty, czerw.grafit		<b>29,00</b>	0,52
		zielony		<b>33,00</b>	0,59
	E: 13x13	szary	56	<b>26,00</b>	0,46
		brąz, żółty, czerw.grafit		<b>29,00</b>	0,52
zielony		<b>33,00</b>		0,59	
Okładzina elewacyjna CORRIDA	48x19	szary	11	<b>44,80</b>	4,07
		żółty		<b>51,20</b>	4,65
<b>GRYS KAMIENNY</b>	j.m.	waga			
BAZALT	worek	25kg		<b>15,00</b>	
BIAŁA MARIANNA	worek	25kg		<b>18,90</b>	
KORA KAMIENNA	worek	25kg		<b>16,80</b>	
GRANIT SZARY	worek	25kg		<b>20,50</b>	
SERPENTYNIT	worek	25kg		<b>14,50</b>	
ROSSO VERONA	worek	25kg		<b>34,00</b>	